

PORIN YLIOPPILASYHDISTYS
POINTER

TOIMINTASUUNNITELMA 2022

1.1. – 31.12.2022

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry

1.	Toiminnan lähtökohdat	3
1.1.	Edunvalvonta	3
1.2.	Pori opiskelijakaupunkina.....	3
1.3.	Pori opiskeluiden jälkeen.....	4
2.	Talous	4
3.	Yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöt	4
3.1.	Hallitus	4
3.2.	Työntekijät	5
4.	Yhteistyö.....	5
4.1.	Yhteistyö Porin yliopistokeskuksessa	7
4.2.	Ainejärjestöt	7
4.3.	Satakunnan Opiskelijatalo ry – Satakunnan Opiskelijatalo Saikku	8
4.4.	Emoylioppilaskunnat	8
4.5.	Porin kaupunki	9
5.	Kansainvälisyys	9
6.	Tiedotus.....	10
6.1.	Porin ylioppilaslehti Pointti	10
7.	Tuutoritoiminta.....	10
8.	Vapaa-ajan toiminta.....	11
8.1.	Liikuntapalvelut	11
8.2.	Tapahtumat	11
9.	Toimitilat	14
10.	Näkyvyys	14
11.	Jatkuvuus.....	14

1. Toiminnan lähtökohdat

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n toiminnan tarkoituksena on yhdistää Porin yliopistokeskuksen tutkinto-opiskelijoita, toimia heidän edunvalvojanaan Porin kaupungissa ja Porin yliopistokeskuksessa sekä edistää heidän yhteiskunnallisia, sosiaalisia ja henkisiä pyrkimyksiään. Lisäksi yhdistys ajaa mainittujen opiskelijoiden yleisiä ja yhteisiä opintososiaalisia asioita, koulutus- ja opintoasioita sekä edistää näiden vapaa-ajan toimintaa.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys osallistuu Porin yliopistokeskuksessa toimiviin työryhmiin, järjestää kokouksia ja pitää yhteyttä yhteistyötahoihinsa. Pointer ry koordinoi uusien opiskelijoiden perehdytysviikon ja tuutoroinnin, ottaa kantaa muun muassa opintoihin ja opiskeluympäristöön liittyviin asioihin, järjestää juhlia, retkiä ja muita yhteisiä tapahtumia sekä tarjoaa liikuntamahdollisuuksia.

1.1. Edunvalvonta

Pointer huolehtii, että yliopistokeskuksen opiskelijoilla on samat edut ja mahdollisuudet kuin emoyliopistojen opiskelijoilla sekä valvoo jäsentensä saavan ylioppilaskunnan jäsenmaksua vastaavat palvelut. Pointer ajaa yliopistokeskuksen opiskelijoiden etua etenkin paikallisesti. Pointer pyrkii auttamaan ainejärjestöjä opintoihin liittyvässä edunvalvonnassa ja auttaa ainejärjestöjä saamaan äänensä Pointerin kautta kuuluville yliopistokeskuksen työryhmissä.

1.2. Pori opiskelijakaupunkina

Pointer pyrkii tekemään Porista viihtyisemmän opiskelijakaupungin. Yhdistys järjestää opiskelijoille monipuolista vapaa-ajanvietettä. Opiskelijoiden hyvinvointiin kiinnitetään erityistä huomiota ja ylläpidetään Pointerin tarjoamia monipuolisia liikuntapalveluita. Tapahtumia järjestäessä huomioidaan niin kulttuuri, liikunta kun myös yhdessä olo ja hauskan pito. Tavoitteena on tehdä opiskeluajasta opiskelijoiden ikimuistoisimmat vuodet.

Pointer tutustuttaa opiskelijoita uuteen kotikaupunkiinsa ja sen tarjoamiin mahdollisuuksiin esittelemällä esimerkiksi ulkoilumahdollisuuksia sekä paikallista kulttuuria ja musiikkia. Pointer jatkaa Opiskelijakunta SAMMAKKOn ja opiskelijajaosto O'Diakon kanssa yhteistyötä Opiskelijan Pori -konseptin kehittämisessä.

1.3. Pori opiskeluiden jälkeen

Pointer pyrkii vaikuttamaan opiskelijoiden työllistymiseen alueelle. Tämä vaatii yhteistyön tiivistämistä Porin kaupungin, alueen yritysten ja työnantajien sekä yliopistokeskuksen alumnineuvoston kanssa. Opiskelijoiden näkyvyys Porissa on sidoksissa heidän työllistymiseensä alueelle. Opiskelijoiden näkyvyyttä pyritään lisäämään kaupungissa, jotta alueen yritykset ja työnantajat tiedostavat yliopistokeskukselta valmistuvat osaajat. Vuonna 2021 toteutettu Minun Pro gradu työni -projekti oli alkua opiskelijoiden osaamisen näkyväksi tuomiseen. Opinnäytetyövideoiden tuottamista jatketaan vuonna 2022 opiskelijoiden kiinnostuksen mukaan. Pointer on yhteydessä alueen yrityksiin ja työnantajiin valmistuvien opiskelijoiden työllistämisestä tai opiskeluiden aikana työharjoitteluista ja Pro gradu aiheista. Pointer järjestää opiskelijoille työelämää tukevaa koulutusta sekä mahdollisuuksia kehittää itseään hallitustoiminnassa, ylioppilaslehden teossa tai tuutorina.

2. Talous

Yhdistyksen vaalikokouksessa 2019 päätettiin talousohjesäännöstä, jonka mukaan toimitaan vastaisuudessa. Talousohjesääntöön on määritelty taloudenhoitoon liittyvät toimintatavat ja vastuut. Pointer pyrkii toiminnassaan entistä omavaraisemmaksi. Hallitus sitoutuu parantamaan yhdistyksen taloudellista tilannetta. Pointer aloitti vuonna 2019 rahastosäästämisen, jonka tavoitteena on toiminnan jatkuvuuden takaaminen. Vuoden 2021 hallitus jatkaa taloudellisen omavaraisuuden kasvattamista ja rahastosäästämistä. Pointerin hallitus 2021 suosittelee seuraavan vuoden hallituksen tarkastelemaan mahdollisuutta ottaa käyttöön palkkionmaksu hallituksen jäsenille tulevaisuudessa.

3. Yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöt

Vaalikokouksessa valitut hallituksen jäsenet ja yhdistyksen puheenjohtaja järjestäytyvät toimikauden aluksi yhdistyksen sääntöjen edellyttämällä tavalla. Vuoden 2021 hallitus toimii uuden hallituksen tukena hallituskauden alkuaikana. Hallitus voi sääntöjen puitteissa nimittää myös erilaisia toimihenkilöitä ja toimikuntia. Näiden kautta myös jäsenistöllä on mahdollisuus päästä kiinteämmäksi osaksi Pointer ry:n toimintaa.

3.1. Hallitus

Hallituksen tehtävänä on johtaa yhdistyksen toimintaa sekä toteuttaa sen tapahtumia ja ylläpitää palveluja. Hallitus vastaa yhdistyksen edustamisesta yhdessä yhdistyksen työntekijöiden kanssa. Vuoden 2022 hallitus pyrkii parantamaan yhdistyksen sisäistä hallintoa ja ottamaan käyttöön uusia toimintatapoja ja menettelyjä hallitusroolien

selkeyttämiseksi ja työmäärän jakamiseksi tasaisemmin. Hallituksen testamentteja selkeytetään ja niihin pyritään sisällyttämään tehtävät kokonaisuudessaan. Hallitus ottaa käyttöönsä vuonna 2021 kirjoitetun hallitussäännön.

3.2. Työntekijät

Hallituksen kokousten sihteerinä toimii yhdistyksen palkkaama toiminnanjohtaja. Toiminnanjohtajan tehtävänä on valmistella asioita hallituksen kokoukseen ja toimeenpanna hallituksen tekemiä päätöksiä. Toiminnanjohtaja koordinoi yhdistyksen tarjoamia palveluita, pitää yhteyttä eri sidosryhmiin sekä valvoo hallituksen kanssa Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden etuja. Toiminnanjohtaja vastaa yhdistyksen päivittäisestä toiminnasta ja on aktiivisesti yhteydessä hallituslaisiin.

Vuonna 2022 palkataan toimistosihteeriksi toiminnanjohtajan avuksi määräajaksi kerrallaan, jos yhdistyksen toiminta tämän mahdollistaa. Toimistosihteeriksi työskentelee yhdistyksen opiskelijapalvelupisteessä maanantaista torstaihin klo 9.30-13.00 ja perjantaisin klo 10.00 - 12.00. Toiminnanjohtaja ylläpitää palvelupistettä tarvittaessa. Toiminnanjohtaja valvoo toimistosihteerin työtä ja toimii hänen lähiesimiehenään. Yhdistyksen hallitus määrittää toimistosihteerin tarkemman toimenkuvan, mutta hänen pääasialliset työtehtävänsä koostuvat seuraavista toimista.

Toimistosihteeriksi palvelee opiskelijoita toimiston aukioloaikoina. Toimistosihteerin työtehtäviin kuuluu myydä toimistotarvikkeita, haalarimerkkejä, UCPori-kannatustuotteita ja lippuja tapahtumiin. Lisäksi toimistosihteeriksi jakaa opiskelijakortteja, lukuvuositarroja, parkkilupia ja avaimia säilytyslokeroihin. Hän ylläpitää Pointerin jäsenrekisteriä, lainaa pyöriä ja huolehtii kopiointipalveluista, ilmoitustauluista ja neuvonnasta sekä toimii viestinnän tukena. Toimistosihteeriksi koostaa Pointerin viikkotiedotteen sekä osaamisensa mukaan auttaa some-kanavien ylläpidossa sekä sisällöntuotossa.

4. Yhteistyö

Pointer tekee laaja-alaista yhteistyötä niin Porin yliopistokeskuksen sisä- kuin ulkopuolellakin. Pointer pyrkii vaikuttamaan opiskelijoiden edunvalvontaan niin Porissa kuin muualla Suomessa. Pointerin yhteistyökumppaneita ovat olleet lähivuosien aikana seuraavat tahot:

Yhteistyökumppanit

- Porin kaupunki
- Porin yliopistokeskus

- Satakunnan ammattikorkeakoulu (SAMK)
- Diakonia-ammattikorkeakoulun Porin yksikkö
- Satakunnan korkeakoulut Satakorkea
- Porin yliopistokeskuksen palvelukeskus / RTK
- Ravintola Sofia
- Porin yliopistokeskuksen alumnineuvosto
- YTHS Porin toimipiste
- Porin seurakuntayhtymä
- Satakunnan kauppakamari
- Porin yliopistokeskuksen yksiköt: TuKKK, KTMT, TAU
- Länsi-Suomen Osuuspankki
- Energy Puls Wellness Center
- Hyvinvointicenter
- Crossfit Karjaranta
- Ravintola Sofia
- FeedCowboy (Slice.fi -palvelu)
- Kide.app
- CampusMoWe
- Porikorttelit

Opiskelijajärjestöt ja vastaavat

- Porin yliopistokeskuksen ainejärjestöt: PorKy ry ja Kulma ry
- Emoylioppilaskunnat: TYY ja TREY
- Helsingin yliopiston Satakuntalainen osakunta
- Turun yliopiston Satakuntalais-Hämäläinen osakunta
- Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAMMAKKO
- Diakonia-ammattikorkeakoulun Porin yksikön opiskelijajaosto O'Diako Pori
- Satakunnan Opiskelijatalo ry
- Porin akateeminen nörttikulttuurin arvostusseura PANA ry
- Rauman opettajakoulutuslaitoksen opiskelijoiden ainejärjestö Opekas ry
- Porin ylioppilasteatteri PYT
- Porin Akateemisen Tanssimusiikin Arvostusseura ry
- Porin Akateeminen Tasting Seura ry
- Portfolio ry

Pointer pyrkii aktiivisesti laajentamaan yhteistyöverkostojaan. Lisäksi Pointer ry tukee ja kannustaa uusien opiskelijajärjestöjen perustamista mahdollisuuksien mukaan muun muassa

neuvomalla ja järjestämällä koulutuksia. Pointer kehittää vuonna 2022 yhteistyötään Helsingin yliopiston Satakuntalaisen osakunnan kanssa.

4.1. Yhteistyö Porin yliopistokeskuksessa

Hallituksen tehtävänä on jatkaa ja kehittää yhteistyötä Porin yliopistokeskuksen yksiköiden edustajien sekä yliopistokeskuksessa toimivien opiskelijajärjestöjen kanssa. Pointer tapaa säännöllisesti hallintohenkilöitä sekä pyrkii luomaan säännöllisiä käytäntöjä tällaisiin tapaamisiin. Ainejärjestöjen välistä yhteistyötä pyritään kehittämään kohdan 4.2 mukaisesti. Pointer ry edustaa opiskelijoita seuraavissa työryhmissä:

Yliopistokeskuksen sisäiset työryhmät

- UCPorin johtoryhmä
- UCPorin hallintoryhmä
- UCPorin viestintäryhmä
- UCPorin opetuksen johtoryhmä
- UCPorin ristiinopiskelutyöryhmä
- Opiskelijoiden hyvinvointiryhmä
- UCPorin kirjaston ohjausryhmä
- UCPorin kv-tiimi
- OPY = Opiskeluympäristön terveellisuuden ja turvallisuuden arviointi sekä opiskeluyhteisön hyvinvoinnin edistäminen

Yliopistokeskuksen ulkopuoliset työryhmät

- Satakorkean johtoryhmä
- Satasport hankkeen ohjausryhmä
- Satakunnan Opiskelijatalo ry:n hallituksen jäsenet
- Terveystyöryhmä (YTHS)
- Rehtorikokoukset
- Kaatuneitten järjestelytoimikunta

4.2. Ainejärjestöt

Pointer koordinoi ainejärjestöjen yhteistyötä sekä tukee järjestöjä esim. tapahtumien markkinoinnissa ja edunvalvonnallisissa kysymyksissä. Pointer pitää vuoden aikana tasaisesti yhteyttä ainejärjestöjen kanssa tapaamisilla sekä ylläpitää ainejärjestöjen kanssa valittua keskustelukanavaa, jossa voidaan jakaa kaikkia koskettavaa tietoa ja keskustella vapaasti. Pointer kannustaa myös järjestöjen samojen hallituspestien välistä yhteistyötä ja yhteydenpitoa. Järjestöjen tapahtumavastaavat pyritään myös kokoamaan yhteen, jotta tapahtumien aikatauluja voidaan tehokkaasti miettiä yhdessä päällekkäisyyksien

välttämiseksi. Pointer pyrkii ylläpitämään jatkuvaa vuoropuhelua ja ennakoluulotonta yhteistyötä ainejärjestöjen välillä. Pointer tukee halukkaita PoTka ry:n ja Utopia ry:n toiminnan elvyttämisessä.

4.3. Satakunnan Opiskelijatalo ry – Satakunnan Opiskelijatalo Saikku

Vuonna 2010 Pointer ry:stä tuli Satakunnan Opiskelijatalo ry:n perustajajäsen yhdessä Satakunnan Ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAMMAKKO:n ja Diakonia-ammattikorkeakoulun Porin yksikön opiskelijajaosto O'Diakon kanssa. Nykyään opiskelijatalon perustajajäsenistä äänioikeus on Pointer ry:llä (2) ja SAMMAKKO:lla (2) ja O'Diako:lla (1).

Pointer ry valitsee vuosittain jäsentensä keskuudesta edustajat Satakunnan Opiskelijatalo ry:n hallitukseen. Hallituksen tehtävänä on kehittää opiskelijatalon tarjoamia palveluita satakuntalaisille korkeakouluopiskelijoille. Opiskelijatalo Saikku on Pointerille luonteva tapa pitää yhteyttä Porin korkeakoulujen opiskelijayhdistyksiin. Opiskelijatalo järjestää myös yhteisiä tapahtumia kaikille Porin korkeakouluopiskelijoille.

Satakunnan Opiskelijatalo Saikku on osa porilaista opiskelijakulttuuria ja perustajajäsenenä Pointer ry käyttää äänivaltaansa vastuullisesti jäsenistönsä etua silmällä pitäen. Pointer ry jatkaa aloitteellisella ja rakentavalla linjallaan vaatien opiskelijatalon jatkuvaa kehittämistä ja talon uusien rahoitusmallien rakentamista. Saikun rahoitus on lyhyellä aikavälillä edelleen vuotuisten avustusten ja käyttömaksujen varassa, mutta keskipitkällä aikavälillä talolle on löydettävä kestävä ja omavarainen toimintamalli. Tämän edistämiseksi Pointer ry sitoutuu aktiivisesti kehittämään Saikun toimintaa.

Opiskelijatalo Saikun hallituksen toimintaan pyritään vaikuttamaan entistä paremmin ja tehokkaammin. Opiskelijatalon hallituksen Pointerin edustajia informoidaan aktiivisesti Pointerin toiveista Saikun suhteen ja Saikun hallitusedustajat ovat vastuussa vuoropuhelusta myös Pointerin hallituksen suuntaan. Vuonna 2022 Pointer seuraa muiden perustajajäsenten kanssa Saikun strategiaryhmän vuonna 2020 tekemää viisivuotisstrategian toteutumista.

4.4. Emoylioppilaskunnat

Emoylioppilaskuntien ja Pointer ry:n välille rakennettua tiivistä yhteistyötä jatketaan. Perusyhteydenpitona toimivat videopalaverit, joiden lisäksi Pointer ry tiedottaa ajankohtaisista asioista ylioppilaskunnille ja tapaa heitä vähintään kerran vuoden aikana. Lisäksi Pointer ry järjestää vähintään kerran lukukaudessa tapaamisen paikallisten edustajiston jäsenten ja/tai edustajiston puheenjohtajiston kanssa. Pointer seuraa aktiivisesti emoylioppilaskuntien koulutuspoliittista keskustelua. Pointerin hallitus osallistuu mahdollisuuksien mukaan ylioppilaskuntien pestikohtaisiin tapaamisiin.

Ylioppilaskunnat tukevat Pointerin toimintaa rahallisesti. Pointer on hyväksytty Turun yliopiston ylioppilaskunnan (TYO) ja Tampereen yliopiston ylioppilaskunnan (TREY) alayhdistykseksi. Ylioppilaskuntien (TYO, TREY) rahallinen tuki Pointer ry:lle on perusteltua, sillä se sitouttaa ylioppilaskunnat porilaisen opiskelijatoiminnan tukemiseen ja kehittämiseen. Rahoituksen avulla varmistetaan, että Porin yliopistokeskuksen opiskelijoilla on samat mahdollisuudet ja oikeudet kuin pääkampuksilla opiskelevilla.

Vuoden 2022 aikana Pointer pyrkii vaikuttamaan ylioppilaskuntiin tukensa vakauttamiseksi. Pointer tekee suuren osan ylioppilaskunnalle kuuluvasta työstä Porissa, joten tuen saanti ja sen määrän vakauttaminen ja sitominen esimerkiksi ylioppilaskunnan jäsenten määrään olisi perusteltua.

4.5. Porin kaupunki

Pointer on mukana tekemässä Porista elävämpää opiskelijakaupunkia. Pointer tapaa Porin kaupungin päättäjiä sekä jatkaa tiivistä yhteistyötä Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAMMAKKOn ja Diakonia-ammattikorkeakoulun Porin yksikön opiskelijajaosto O'Diakon kanssa. Kaupungin suuntaan Pointer ajaa erityisesti opiskelijoiden asioita niin kaupungin viihtyisyyden, asumisen sekä työllistymisen näkökulmista. Pointer pyrkii kehittämään yhteistyötä Porin kaupungin ja kaupungin yritysten kanssa.

5. Kansainvälisyys

Pointer edistää Porin yliopistokeskukseen saapuvien vaihto-opiskelijoiden integroitumista yliopistokeskuksen opiskelijayhteisöön. Pointer ry koordinoi kv-tutoreiden valintaa, koulutusta ja toimintaa. Pointer teki vuonna 2021 ensimmäistä kertaa vaihto-opiskelijoille kattavan Study Guide -oppaan, jossa perehdytetään vaihto-opiskelijat laajasti Porin yliopistokeskukseen, opiskelijaelämään sekä Porin kaupunkiin. Opasta tehdään jatkossakin saapuville vaihto-opiskelijoille. Toiminnanjohtaja tilaa vaihto-opiskelijoiden opiskelijakortit ja opastaa heitä tarvittaessa. Pointer ottaa huomioon tapahtumissaan vaihto-opiskelijat ja kannustaa myös ainejärjestöjä samaan. Tapahtumien kuvaukset ovat aina myös englanniksi. Lisäksi Pointer julkaisee viikoittain myös englanninkielisen viikkotiedotteen ja ylläpitää vaihto-opiskelijoiden Whatsapp-ryhmää. Pointer järjestää kevät- ja syyslukukautena International sitz-partyt vaihto-opiskelijoilleen. Pointer koordinoi myös yliopistokeskuksen vaihto-opiskelijoiden opiskelijahaalareiden hankintaa.

Vuoden 2022 aikana Pointer pyrkii etsimään yhteistyökumppaneita esimerkiksi Turusta ja Tampereelta (esim. ESN into), joiden avulla parannetaan vaihto-opiskelijoiden mahdollisuuksia. Pointer pyrkii myös parantamaan vaihto-opiskelijoiden verkostoitumista esimerkiksi muiden alueen vaihto-opiskelijoiden kanssa.

6. Tiedotus

Hallitus valitsee vuosittain yhdistyksen viestinnästä vastaavan henkilön. Toiminnanjohtaja osallistuu yliopistokeskuksen viestinnän suunnittelusta vastaavan viestintäryhmän kokouksiin. Pointer ry:n jäsenille tulee tarjota informaatiota yhdistyksen ja hallituksen toiminnasta. Tiedottamisen tulee olla säännöllistä ja jatkuvaa. Jäsenten tulee olla tietoisia ajankohtaisista asioista.

Hallitus päivittää vuosittain tiedotussuunnitelman, jossa määritellään viestintäkanavat, - vastuut sekä sisäinen ja ulkoinen viestintä. Tiedotussuunnitelma on toimintasuunnitelman liite. Tärkeimmät tiedotuskanavat ovat yhdistyksen kotisivut, Instagram, Facebook, viikkotiedote, info-TV ja ilmoitustaulut. Hallituksen kokousten pöytäkirjat, talousarvio, talousohjesääntö sekä toimintasuunnitelma ja toimintakertomus ovat nähtävissä Pointer ry:n kotisivuilla. Tapahtumista ja muista ajankohtaisista asioista tiedotetaan kaikissa viestintäkanavissa.

Vuonna 2022 Pointer esittelee uuden hallituksen jäsenet ja heidän tehtävänsä heti vuoden alussa. Hallitusta pyritään näin tuomaan lähemmäs jäsenistöä. Pointer pyrkii tiedottamaan aktiivisemmin edunvalvonnasta sekä työryhmätoiminnasta vuoden aikana.

6.1. Porin ylioppilaslehti Pointti

Yhdistys jatkaa Porin ylioppilaslehti Pointin julkaisemista. Pointti ilmestyy 3-4 kertaa vuodessa. Pointti pyrkii tiivistämään yhteistyötä Turun yliopiston ylioppilaslehti Tykkärin ja Tampereen yliopiston ylioppilaslehti Visiirin kanssa tapaamalla kyseisten tahojen edustajia vähintään kerran vuodessa. Pointin toteutusta varten kartoitetaan haettavaa rahoitusta. Pointin kehitykseen panostetaan sekä visuaalisesti että sisällöllisesti. Pyritään aktivoimaan Pointin somekanavia ja nettisivuja.

7. Tuutoritoiminta

Tuutoritoiminta kuuluu yhdistyksen toimintaan yhteistyössä ainejärjestöjen ja yliopistokeskuksessa toimivien yliopistoyksiköiden kanssa. Toiminnalla autetaan uusia opiskelijoita perehtymään yliopisto-opiskeluun, Porin yliopistokeskukseen sekä Porin kaupunkiin. Tuutoritoiminnalla pyritään lisäämään opiskelijoiden viihtyvyyttä yliopistokeskuksessa ja kaupungissa.

Hallituksen nimeämä tuutorivastaava organisoi tuutorikoulutukset ja vastaa tuutorioppaan sisällöstä yhdessä toiminnanjohtajan kanssa. Toiminnanjohtaja toimii linkkinä tuutorin ja

Porin yliopistokeskuksen yksiköiden välillä. Tuutorin oma yksikkö huolehtii korvauksesta. Perinteisesti tuutorina toimimisesta saa rahallisen palkkion ja/tai opintopisteitä. Tuutoreille lähetetään palautekysely toimen lopussa vuonna 2022, minkä perusteella tuutoritoimintaa kehitetään tulevaisuudessa.

8. Vapaa-ajan toiminta

Yhdistys järjestää opiskelijoiden virkistäytymiseksi erilaisia kulttuuri- ja juhlatapahtumia, urheilumahdollisuuksia sekä muuta vapaa-ajan viettoa.

8.1. Liikuntapalvelut

Pointer ry järjestää opiskelijoilleen mahdollisuuden päästä opiskelijaystävälliseen hintaan suosituimpien urheilu- ja liikuntalajien pariin. Jäsenillä on mahdollisuus käydä Porin uimahallissa, Maauimalassa, Meri-Porin uimahallissa, Porin urheilutalolla ja Karhuhallissa 1€ kertamaksun hinnalla. Yhdistys tarjoaa jäsenistölleen mahdollisuuden käydä Energy Puls Wellness Centerin kuntosalilla ja ryhmäliikuntatunneilla, Hyvinvointi Centerissä joogatunneilla ja Crossfit Karjaranta -salilla edulliseen hintaan. Pointer tarjoaa jäsenilleen sähly- ja jalkapallovuoron sekä talvisin kaukalovuoron viikoittain. Lisäksi Pointer lainaa frisbeegolf-kiekkoja ja kampusfillareita ilmaiseksi jäsenilleen ja ylläpitää lenkkivihkoja, joiden avulla kannustetaan jäsenistöä liikkumaan. Vuosittain järjestetään myös vähintään kaksi avantouintimatkaa. Pointerin liikunta- ja urheiluvastaava järjestää jäsenistölle erilaisia lajikokeiluja opiskelijoiden toiveiden mukaisesti. Liikuntapalveluiden suosio on kasvanut merkittävästi viime vuosina, minkä vuoksi palveluita pyritään monipuolistamaan jäsenistön toiveet huomioon ottaen. Pointer osallistuu vuonna 2022 keskusteluun CampusMoWen tulevaisuudesta.

8.2. Tapahtumat

Pointer pyrkii vuoden 2022 aikana järjestämään uusia matalan kynnyksen alkoholittomia kulttuuri- ja hyvinvointitapahtumia yhteistyössä ainejärjestöjen kanssa. Pointer pohtii vuoden aikana tapahtumien laatua ja pyrkii parantamaan niiden saavutettavuutta kaikkien opiskelijoiden näkökulmasta. Tavoitteena on, että jokaiseen tapahtumaan on mahdollisuus osallistua alkoholittomasti niin, että tapahtuma on yhtä laadukas ja hauska kaikille osallistujille.

Pointer pyrkii kriittisesti arvioimaan omien tapahtumiensa vetovoimaisuutta ja niiden sopivuutta nykyiseen jäsenistöön. Tapahtumia pyritään aktiivisesti uudistamaan ja muokkaamaan jäsenistölle sopivaksi. Akateemisia perinteitä pyritään kunnioittamaan, mutta

niitä voidaan muokata ajan henkeen sopivaksi. Pointer jatkaa tapahtumaraporttien kirjaamista tulevia tapahtumia varten.

Vuosittaiset tapahtumat

Pointer ry järjestää vuosittain seuraavat tapahtumat. Sekä syksyyn että kevääseen voidaan mahdollisuuksien mukaan lisätä tai painavan syyn vuoksi poistaa tapahtumia.

Syyslukukausi

- Uusien opiskelijoiden ilta
- Kastajaiset
- Kulttuuritapahtumat
- International sitz-party
- Kestävän kehityksen viikko
- Vaalikokous ja Viinitasting
- Itsenäisyyspäivän juhlatapahtuma Sankariristillä
- Joulugaala

Kevätlukukausi

- Lukukauden ensimmäiset sitsit
- Kulttuuritapahtumat
- Risteily
- International sitz-party
- Hyvinvointipäivä
- Sporttiapprot
- Avantouinti
- Laskettelu-reissu
- Kakkuapprot

Akateeminen Wappu

- Wapprobatur yhteistyössä Opiskelijakunta SAMMAKKO:n ja O´Diakon kanssa
- Wappusafari yhteistyössä Kulma ry:n kanssa
- Wappusitsit yhteistyössä Porin Kyltereiden kanssa
- Karhunlakitus Raatihuoneenpuistossa ja Wappumatinea yhteistyössä yliopistokeskuksen kanssa
- Silliaamiainen ja Teekkarikaste

- Lisäksi vuosittain vaihtuvia vapputapahtumia kuten Kaljamaili, excursio, Wappuristeily

Akateeminen Wappu 2022

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n tapahtumavastaava koordinoi Akateemisen Wapun järjestelyjä. Akateeminen Wappu järjestetään yhteistyössä ainejärjestöjen kanssa. Vapputapahtuma kestää noin viikon ja sen aikana järjestetään monipuolisia tapahtumia. Porin Akateemisen Wapun tapahtumien sisältöön ja määrään voidaan tehdä muutoksia perustelluista syistä, mutta Karhun lakitus ja vappupäivän silliaamiainen toteutetaan perinteitä kunnioittaen. Wapun järjestelyitä suunnitellaan yhdessä ainejärjestöjen kanssa ja tapahtumien säännöistä ja toimintatavoista keskustellaan yhdessä hyvissä ajoin.

Pointer pyrkii Akateeminen Wappu -viikolla näkymään erityisesti Porin kaupunkikuvassa ja luomaan positiivisen kuvan opiskelijaelämästä porilaisille. Vappuviikko järjestetään yhdessä yliopistokeskuksen ainejärjestöjen sekä Opiskelijakunta SAMMAKKOn kanssa. Tavoitteena on, että vappu Porissa näyttäytyy opiskelijalle yhtä mielekkäänä vaihtoehtona kuin vappu muissa kaupungeissa.

Uusien opiskelijoiden ilta

Uusille opiskelijoille järjestetään yhteinen tapahtuma heti opintojen aloitusviikolla Opiskelijatalo Saikulla ja paikalle varataan teekkarisauna sekä palju. Saunaillan tarkoituksena on tutustuttaa uudet opiskelijat toisiinsa, tuutoreihin ja vanhoihin opiskelijoihin sekä lisätä ainejärjestöjen välistä yhteenkuuluvuutta. Sekä ainejärjestöjä että tuutoreita pyritään ottamaan mukaan tapahtuman ohjelman suunnitteluun.

Kastajaiset

Uusien opiskelijoiden tervetuliaistapahtuma järjestetään opiskelun alettua syksyllä 2022. Tapahtuman tarkoituksena on tutustuttaa uudet ja vanhat opiskelijat toisiinsa. Perinteisesti ainejärjestöt ja muut vastaavat toimijat järjestävät rasteja ympäri Poria, joita uudet opiskelijat kiertävät tuutoriensa kanssa.

Kulttuuri

Pointer ry järjestää jäsenistölleen myös vuosittaisin kulttuuritapahtumia yhteistyössä eri toimijoiden, kuten museoiden tai porilaisten taiteilijoiden kanssa. Tapahtumat voivat olla esim. bändi-iltoja, kulttuurikierroksia tai teatterikäyntejä. Kulttuuritapahtumia pyritään kehittämään jäsenistön kiinnostuksen mukaiseen suuntaan.

9. Toimitilat

Vuonna 2022 Pointer ry:llä on käytössään Porin yliopistokeskuksen 1. kerroksessa toimistotilat, joihin kuuluu toiminnanjohtajan työhuone 120A ja opiskelijapalvelut 120B. Lisäksi Pointerilla on yliopistokeskuksen toisessa kerroksessa varastotila. Pointer pyrkii aktiivisesti ottamaan kantaa myös muihin tilakysymyksiin koko yliopistokeskuksen laajuudessa ja ajaa opiskelijoiden etuja tilakysymyksissä.

10. Näkyvyys

Pointer pyrkii näkymään laajasti niin yliopistokeskuksessa sen henkilökunnalle ja opiskelijoille kuin myös Porin kaupungissa. Näkyvyydellä pyritään parantamaan opiskelijoiden näkyvyyttä Satakunnassa ja parantamaan Porin opiskelijoiden kaupunkina.

Pointer pyrkii näkymään myös edustuksen kautta. Pointerin hallitus edustaa yhdistystä muiden yhdistysten vuosijuhlilla ja muissa tapahtumissa niin Porissa kuin muuallakin Suomessa.

Pointer näkyy katukuvassa myös vaihto-opiskelijoiden haalareiden avulla. Hallitukselle pyritään teettämään omat edustusvaatteet, joista vuoden hallitus on vastuussa.

11. Jatkuvuus

Hallituksen jäsenet ovat vuoden 2021 aikana tehneet omista pesteistään testamentit. Näitä täydennetään ja parannetaan vuoden 2022 aikana ja tulevaisuudessa. Jatkuvuuden parantamiseksi hallitus pyrkii kehittämään testamenttejaan, joissa määritellään kunkin hallitusroolin tärkeimmät tehtävät. Testamenttien avulla parannetaan tehtävänjakoa ja pyritään selkeyttämään hallituslaisten rooleja.

Uusien hallituksen jäsenten perehdytystä tullaan parantamaan. Vanhat hallituslaiset sitoutuvat auttamaan jatkajiaan ja perehdytyksestä tehdään moniosainen. Uusi hallitus tulee mukaan loppuvuoden hallituksen kokouksiin, jotta orientoituminen voi alkaa heti kun uudet hallituksen jäsenet on valittu. Vanha hallitus voi myös tehdä valmisteluja vuoden alkuun sijoittuvien tapahtumien osalta, jotta vaihto sujuisi mahdollisimman sujuvasti. Näissä päätöksissä tulee kuitenkin konsultoida uuden hallituksen mielipidettä.